



Biz bazar iqtisadiyyatını vergi yolu ilə tənzimləməliyik.

Heydər ƏLİYEV

# Vergilər



№ 37 (879) ■ 27 sentyabr 2017

www.vergiler.az

Qiyməti: 60 qəp.

## Prezident İlham Əliyev: «Ermənistanın hərbi təxribatı davam edərsə, Azərbaycan təcavüzkarı yenidən cəzalandıracaq»

Xəbər verdiyimiz kimi, sentyabrın 20-də Nyu-Yorkda BMT-nin Baş Assambleyasının 72-ci sessiyasının açılışı olub. Mötəbər tədbirdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev geniş nitq söyləyib. Dövlət başçımızın çıxışının tam mətnini oxucularımızın diqqətinə çatdırırıq.

- Cənab sədr,  
Xanımlar və cənablar,  
25 ildən çoxdur ki, Ermənistan Azərbaycanın 20 faiz ərazisini - Dağlıq Qarabağı və ölkəmizin digər 7 rayonunu işğal altında saxlayır. Dağlıq Qarabağ Azərbaycanın əzəli və tarixi torpağıdır. Ermənistanın təcavüzü nəticəsində Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə tanınmış ərazisinin təxminən 20 faiz işğal altındadır. Bir milyondan artıq azərbaycanlı qaçqın və məcburi köçkün vəziyyətinə düşüb. Ermənistan azərbaycanlılara qarşı Ermənistan, Dağlıq Qarabağda və Azərbaycanın digər 7 rayonunda etnik təmizləmə siyasəti həyata keçirib. Ermənistan Xocalıda azərbaycanlılara qarşı soyqırımı törədib. Xocalı soyqırımı 10-dan artıq ölkə tərəfindən rəsmən tanınıb. 1992-ci il fevralın 26-da Ermənistan Xocalının 613 dinc sakinini, o cümlədən 106 qadın və 63 uşağı qətlə yetirərək, hərbi cinayət törədib. Bəşəriyyətə qarşı bu dəhşətli cinayəti törədən hərbi kriminalardan biri Ermənistanın hazırkı prezidentidir.



1992-ci il fevralın 26-da Ermənistan Xocalının 613 dinc sakinini, o cümlədən 106 qadın və 63 uşağı qətlə yetirərək, hərbi cinayət törədib. Bəşəriyyətə qarşı bu dəhşətli cinayəti törədən hərbi kriminalardan biri Ermənistanın hazırkı prezidentidir

likəsizlik Şurası Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycan ərazisindən dərhal və qeyd-şərtsiz çıxarılmasını tələb edən 4 qətnamə qəbul etmişdir. İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, Qoşulmama Hərəkəti, ATƏT, Avropa Şurasının Parlament Assambleyası və Avropa Parlamenti kimi digər beynəlxalq təşkilatlar oxşar qərar və qətnamələri qəbul etmişlər. Ermənistan bu qərar və qətnamələri icra etmir. Ermənistan 24 ildir ki, BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinə məhəl qoymur və əfsuslar ki, o, buna görə cəzalandırılmır. Bəzi hallarda BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələri bir neçə gün ərzində icra olunur. Bizə gəldikdə isə 24 ildir ki, qətnamələr icra olunmur. Bu, ikili standarta əsaslanan yanaşmadır. Bu yanaşma qəbul edilməzdir. Ermənistan qarşı beynəlxalq sanksiyalar qəbul edilməlidir. BMT-nin mühüm islahatlarından biri Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinin icra mexanizminin yaradılması olmalıdır.

Ermənistan status-kvonun dəyişməz qalması üçün əlindən gələni edir, substantiv danışıqların qarşısını alır. ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrəri - Fransa, Rusiya və ABŞ dəfələrlə bildirmişlər ki,

status-kvo qəbul edilməzdir. Sual olunur: necə olur ki, despotik və orta əsrlər rejiminin idarə etdiyi bu cür korrupsiyaya uğramış, uğursuz dövlət uzun illər ərzində beynəlxalq hüququ pozmağa, BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinə və dünyanın aparıcı ölkələrinin bəyanatlarına məhəl qoymamağa müvəffəq olur? Buna cavab isə ikili standartlardır. Təcavüzkar heç bir beynəlxalq təzyiqli göstərmir, Ermənistan diktatorluğuna heç bir beynəlxalq sanksiya tətbiq edilmir. Bu siyasətə son qoyulmalıdır.

Davamı 2-ci səhifədə

## Paytaxtda yeni sənaye parkı fəaliyyətə başladı

Sentyabrın 22-də Prezident İlham Əliyev Balaxanı Sənaye Parkının açılışında iştirak edib, Balaxanı bərk məişət tullantılarının zərərsizləşdirilməsi poliqonunda görülən işlərlə tanış olub.

Bildirilib ki, Balaxanı Sənaye Parkının yaradılması ölkəmizdə yüksək texnologiyalar əsasında rəqabətqabiliyyətli sənaye məhsullarının istehsalının genişləndirilməsi, qeyri-neft sektorunun, o cümlədən «yaşıl iqtisadiyyatın» inkişafı, əhalinin istehsal sahəsində məşğulluğunun artırılması, Bakı şəhəri və ətraf qəsəbələrdə ekoloji vəziyyətin yaxşılaşdırılması məqsədinə xidmət edir.

Sənaye parkında rezidentlər üçün xarici və daxili infrastruktur qurulub, yol salınıb, əraziyə elektrik, qaz, su, kanalizasiya və rabitə xətləri çəkilib, lazımı kommunikasiya sistemi yaradılıb, istehsal sahələri, ofis və əməliyyat binası tikilib. Artıq ümumi sahəsi 12 min kvadratmetr olan anqar tipli 15 istehsalat binası rezidentlərin istifadəsi üçün tam hazırdır. Sənaye parkının Balaxanı bərk məişət tullantılarının zərərsizləşdirilməsi poliqonuna, tullantıların çəşidlənməsi və yandırılması zavodlarına, o cümlədən əsas nəqliyyat qovşağına yaxın olması logistika, xammal və enerji təchizatına, eləcə də istehsal olunmuş məhsulun asanlıqla satış bazarına çıxarılmasına əlverişli imkan yaradır. Hazırda Balaxanı Sənaye Parkında işlənmiş mühərrik yağlarının, tullantı plastik butulkaların, kağız-karton məmulatlarının, tullantı plastik materialların, süngör tullantılarının təkrar emalı sahələri üzrə qeydiyyatla alınan 5 rezident tərəfindən 23 milyon manat investisiya yatırılıb. Parkda ilkin mərhələdə ümumilikdə 400-ə yaxın daimi iş yeri yaradılacaq.

Prezident İlham Əliyev Balaxanı Sənaye Parkının rəmzi açılışını bildirən lenti kəşib, yaradılan müəssisələrlə yaxından tanış olub. Qeyd olunub ki, Parkın rezidentlərindən biri «Az.Ekol.» MMC-dir. Müəssisə plastik-PET butulkaların təkrar emalından plastik qırıntıların istehsalı üzrə fəaliyyət göstərəcək. Layihənin ümumi investisiya məbləği 1,5 milyon manatdır. Müəssisənin illik istehsal gücü 1500 tondur. İstehsal sahəsində 30-dan çox daimi iş yeri açılacaq. Sənaye parkının digər rezidenti - «Ekokat» MMC işlənmiş mühərrik yağlarının emalı üzrə fəaliyyət göstərəcək. Investisiya qoyuluşu 1 milyon manat təşkil edən müəssisənin illik istehsal gücü 3000 tondur.

Balaxanı Sənaye Parkının daha bir rezidenti isə fərdi sahibkar Etibar Eminovun «Çapar» poliqrafiya müəssisəsidir. Burada tullantı kağızlardan istifadə olunmaqla çap-poliqrafiya məhsulları istehsal ediləcək. Müəssisənin ümumi investisiya məbləği 1 milyon manat, illik istehsal gücü isə 348 tondur. Artıq müəssisə sifarişlər də qəbul etməyə başlayıb.

Dövlətimizin başçısı Balaxanı Sənaye Parkının daha bir rezidenti - «METAK» MMC-nin müəssisəsinin fəaliyyəti ilə də tanış olub. Müəssisə tullantı-plastik məmulatların təkrar emalı nəticəsində müxtəlif plastik qablaşdırma məhsullarının istehsalı ilə məşğul olacaq. Parkın rezidentlərindən biri olan «FORİELLA» MMC isə süngör tullantılarının təkrar emalı və mebel istehsalı üzrə fəaliyyət göstərəcək.

Daha sonra Prezident İlham Əliyev Balaxanı bərk məişət tullantılarının zərərsizləşdirilməsi poliqonu ilə tanış olub.

Dünya Bankı ilə birgə həyata keçirilən «Bərk məişət tullantılarının vahid idarəçiliyi» layihəsi çərçivəsində Balaxanı poliqonunda tullantıların beynəlxalq standartlara uyğun düzgün yerləşdirilməsi və basdırılması təmin edilmişdir. Poliqona gətirilən bərk məişət tullantıları beynəlxalq sanitariya normalara uyğun olaraq, xüsusi hücrələrə yerləşdirilir və hücrə dolduqdan sonra tullantıları ətraf mühitdən təcrid etmək məqsədilə tullantıların geomembran və geotekstil qatlarla örtülür, üzərinə vegetativ torpaq səpilərək yaşıllıqlar yaradılır. Tullantılardan ayrılan çirkab sular xüsusi süzgeçlər vasitəsilə texniki suya çevrilərək suvarma işləri üçün istifadə edilir. Üzvi tullantıların çürüməsi nəticəsində əmələ gələn bioqazlardan isə xüsusi generator vasitəsilə ildə 2 MVt/saat elektrik enerjisi əldə olunur.

## Bölgələrin inkişafı Azərbaycan dövlətinin diqqət mərkəzindədir

Sentyabrın 24-də Prezident İlham Əliyev Neftçala rayonuna səfər edib. Dövlətimizin başçısı əvvəlcə ümummilli lider Heydər Əliyevin Neftçala şəhərinin mərkəzində ucaldıran abidəsini ziyarət edib, sonra Neftçala Sənaye Məhəlləsinin açılışında iştirak edib. Bildirilib ki, sənaye məhəlləsində yüksək standartlara cavab verən 7 istehsal sahəsi, ikimərtəbəli inzibati bina, texniki və köməkçi binalar tikilib. Hazırda Neftçala Sənaye Məhəlləsində 9 müəssisə və 1 kiçik sahibkarlıq emalatxanası fəaliyyət göstərir. Müəssisədə ümumilikdə 474 daimi iş yeri yaradılıb.

Dövlətimizin başçısı sənaye məhəlləsində istehsal korpusları və burada fəaliyyət göstərən müəssisələrlə yaxından tanış olub. Bildirilib ki, məhəllədəki ən böyük müəssisələrdən biri «Azərmaş» ASC - «İran Khodro» birgə avtomobil zavodudur. Azərbaycan-İran birgə müəssisəsinin illik istehsal gücü 10 min avtomobildir. Müəssisədə «İran Khodro» şirkəti 25 faizlik paya mülkiyyətçidir. Müasir texnologiyalar, avadanlıq və mexanizmlər əsasında qurulacaq zavodda «Runna», «Samand», «Soren», «Dena», «Peugeot-206», «Peugeot-207», «Renault-Tondar», «Renault-Pickup» kimi avtomobil modelləri istehsal ediləcək.

Prezident İlham Əliyev 110/35/6 kV-luq «Neftçala» yarımstansiyasının açılışında iştirak edib, Mərkəzi



Rayon Xəstəxanasında yenidoğurmada sonra yaradılan şəraitlə tanış olub. Rayonun əkin sahələrinə suvarma suyunun verilməsi mərasimində iştirak edən dövlətimizin başçısına bildirilib ki, «Neftçala magistral kanalının nasos stansiyası ilə birlikdə tikintisi» layihəsinin icrasına 2006-cı ildə başlanılıb. İşçi layihədə rayonun 13 min 400 hektar əkin sahəsinin su təminatını yaxşılaşdırmaq üçün Kür çayı üzərində sənayedə 14,4 kubmetr suyun verilməsi üçün 6 və 2 aqreqlətli 2 üzən nasos stansiyası, uzunluğu 7020 metr və diametri 1220 millimetr olan dördxətli təzyiqli metal boru kəməri, təzyiqli hovuz və uzunluğu 25 kilometrə yaxın olan dəmir-beton üzlüklü kanalın qurğularla birlikdə

tikintisi nəzərdə tutulub.

Prezident İlham Əliyev Neftçala rayonu ərazisində fermer Əlihüseyn Hacıyevin pambıq sahəsi ilə tanış olub, pambıqçılarla söhbət edib.

Həmin gün Salyan rayonuna gələn dövlətimizin başçısı əvvəlcə ümummilli lider Heydər Əliyevin Salyan şəhərinin mərkəzində ucaldırılmış abidəsini ziyarət edib, önünə gül dəstəsi qoyub. Səfər çərçivəsində 110/35/6 kV-luq «Qaraqışlı» yarımstansiyasının açılışında iştirak edən dövlətimizin başçısı 1200 şagird yerlik Salyan şəhər 2 saylı tam orta məktəbin yeni binasının açılış mərasimində də qatılıb, məktəbin binasının rəmzi açılışını bildirən lenti kəşib. Bildirilib ki, üç

mərtəbədə ibarət yeni məktəb binasında 48 sinif otağı, 6 laboratoriya, əmək təlimi otaqları, tibb məntəqəsi, kitabxana, 380 yerlik akt zalı, idman və atıcılıq zalları fəaliyyət göstərir.

Rayonda Bayraq Muzeyinin açılışında iştirak edən dövlətimizin başçısına bildirilib ki, muzeyin yerləşdiyi ərazidə Bayraq Meydanı yaradılıb, burada dövlət bayrağı ucaldırılıb, ərazidə geniş abadlaşdırma işləri görülüb. Salyan rayonunun Çuxanlı-Gəncəli-Piratman-Parça Xələc-Seyidən avtomobil yolunun açılışında iştirak edən Prezident İlham Əliyev daha sonra rayonun Xıdırlı kəndində dəniz suyunun duzsuzlaşdırılması kompleksinin fəaliyyəti ilə də tanış olub. Bildirilib ki, müəssisədə istehsal olunan su içməli su göstəricilərinə tam uyğundur. Hazırda istehsal olunan suyun təqribən 90 faizi ətraf ərazilərdə salınan 700 hektara yaxın yaşıllıqların suvarılmasında, qalan hissəsi isə məişətdə istifadə edilir. Bu pilot layihə yalnız dəniz suyunun duzsuzlaşdırılması ilə kifayətlənməyib, eyni zamanda, Şirvan kollektorunun suyunun duzdan təmizlənməsini həyata keçirir. Ümumiyyətlə isə Şirvan kollektoru üzərində quraşdırılan qurğular gündə 5 min kubmetr suyu içməli su həddinə kimi duzsuzlaşdırır.

Prezident İlham Əliyev görülən işlərlə yaxından tanış olub, tapşırıq və tövsiyələrini verib.

### BU NÖMRƏMİZDƏ

ŞƏFFAFLIQ VƏ HESABATLIQ BÜDCƏ DAXİLƏLMƏLƏRİNİN MÜSBƏT TƏSİR GÖSTƏRİR

2

VERGİLƏR NAZİRİ QAXDA VƏTƏNDAŞLARI QƏBUL EDİB

3

BEYNƏLXALQ REYTINGLƏRDƏ MÖVQEYİMİZİN MÖHKƏMLƏNMƏSİ MƏQSƏDİLƏ...

4

VERGİ İSLAHATLARI KİÇİK VƏ ORTA SAHİBKARLIĞI STİMULLAŞDIRIR

5













